
W a t e r s c h a p 

ýt, Brabantse Delta 
Zaaknr. : 15.ZK09769 
Kenmerk : 17IT004661 
Barcode 111 lil II lil I 
Het dagelijks bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

gelet op artikel 2.5 van het delegatiebesluit waterschap Brabantse Delta 2010, vastgesteld op 7 juli 2010 
door het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

gelezen het ambteli jk advies over de "definitieve vaststelling van de legger primaire waterkeringen 2017" 
van 16 mei 2017, nummer 17IT0044716; 

gezien er gedurende de inspraakperiode zienswijzen zijn ingediend specifiek met betrekking tot de legger; 

overwegende dat de 'legger primaire keringen 2017' alle primaire waterkeringen van het waterschap omvat 

gelet op de Waterwet, de Waterschapswet, de Verordening Water Noord-Brabant, de Algemene wet 
bestuursrecht, de 'Keur waterschap Brabantse Delta' en beleidsregel 'Hoogtecriteria Waterkeringen 2011 ' ; 

B E S L U I T : 

1. Vast te stellen 'legger primaire waterkeringen 2017'; bestaande uit het leggerboek (15IT030358) 
overzichtskaarten (15IT035224), kunstwerken (15IT035228) en profielen (15IT035235); 

2. Met het vaststellen van deze alomvattende legger voor primaire waterkeringen alle eerder 
vastgestelde leggers voor primaire waterkeringen in te trekken, waaronder meer in het bijzonder: 
- Legger Primaire Waterkering dijkringgebied 34 categorie A vastgesteld door het dagelijks bestuur 
van Waterschap Brabantse Delta op 14 augustus 2012 
- Legger van de primaire keringen van dijkring 35 vastgesteld door het dagelijks bestuur van 
Waterschap Brabantse Delta op 10 juni 2008 
- Legger van de waterkeringen onder het beheer van het dagelijks bestuur van het 
Hoogheemraadschap De Brabantse Bandijk, deel I I I Slaperdijken, opgesteld te Steenbergen op 10 
mei 1961, vastgesteld door Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant op 7 juni 1961; 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 16 mei 2017, 

De wnd. di jķsŵff De ply-i-śecretaris-directeur 


